2017年1月5日

お客様各位

大阪市北区東天満2-4-12

電話 06-6351-8860

シリコーンロング栓、ネオプレンロング栓のパッケージデザイン

一部変更に関するお知らせ

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が製造・販売しています「シリコーンロング栓」(商品コード：4013-01～09)又、

「ネオプレンロング栓」（商品コード：4014-01～09）に関しまして、この度パッケージデザイ

ンを下記の通り、変更することとなりましたのでご連絡させていただきます。

お客様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。

 なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

敬具

記

【主な変更箇所】

JANコードおよびバーコードをパッケージ上に表示いたします。

【変更時期】

現在のパッケージデザインの製品在庫が無くなり次第、変更させていただきます。

※パッケージデザインの新旧対比は別紙をご参照下さい。

※製品自体の材質や仕様等に変更はございません。

以上

（例） （例）

（例） （例）

ロットNo.　 ######

ネオプレンロング栓　No.１

１００ケ入

発注No.　　#######-##

【別紙】パッケージデザイン新旧対比イメージ（参考資料）

１００ケ入

シリコンロング栓　No.1

●シリコーンロング栓変更後のパッケージデザイン（新）

●ネオプレンロング栓現在のパッケージデザイン（旧） ●ネオプレンロング栓変更後のパッケージデザイン（新）

ロットNo.　 ######

発注No.　　#######-##

●シリコーンロング栓現在のパッケージデザイン（旧）